
Rencana dan Realisasi Materi 
 
Program Studi   : Manajemen 
Periode    : 2020/2021 Gasal 
Mata Kuliah    : MNJ110118 - Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan 
Nama Kelas    : 05 
Peserta    : 51 

No Hari / Tanggal Mulai Selesai 
Rencana & Realisasi 

Materi 
Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 15 Sep 

2020 

18:30 21:00 kontrak kuliah dan 

pendahuluan 
Zed Abdullah, SE., 
M.Si 

103 47 92.16  

2 Selasa, 22 Sep 

2020 

18:30 21:00 bank indonesia dan ojk Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 50 98.04  

3 Selasa, 29 Sep 

2020 

18:30 21:00 Bank Umum Konvensional 

 

Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 51 100.00  

4 Selasa, 6 Okt 2020 18:30 21:00 Bank Umum Syariah Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 51 100.00  

5 Selasa, 13 Okt 

2020 

18:30 21:00 Bank BPR dan LPS Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 51 100.00  

6 Selasa, 20 Okt 
2020 

18:30 21:00 Pasar Keuangan dan Valas Zed Abdullah, SE., 
M.Si 

103 50 98.04  

7 Selasa, 27 Okt 
2020 

18:30 21:00 Pasar modal Zed Abdullah, SE., 
M.Si 

103 51 100.00  

8 Selasa, 3 Nov 

2020 

18:30 21:00 UTS Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 46 90.20  

9 Selasa, 10 Nov 

2020 

18:30 21:00 Pasar komodit Berjangka Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 51 100.00  

10 Selasa, 17 Nov 

2020 

18:30 21:00 Asuransi Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 46 90.20  

11 Selasa, 24 Nov 
2020 

18:30 21:00 Modal Ventura Zed Abdullah, SE., 
M.Si 

103 51 100.00  

12 Selasa, 1 Des 2020 18:30 21:00 Leasing Zed Abdullah, SE., 103 47 92.16  



No Hari / Tanggal Mulai Selesai 
Rencana & Realisasi 

Materi 
Pengajar Ruang Hadir % Absen 

M.Si 

13 Selasa, 8 Des 2020 18:30 21:00 Anjak Piutang Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 51 100.00  

14 Selasa, 15 Des 

2020 

18:30 21:00 Dana pensiun Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 43 84.31  

15 Selasa, 22 Des 
2020 

18:30 21:00 Pegadaian Zed Abdullah, SE., 
M.Si 

103 45 88.24  

16 Selasa, 12 Jan 

2021 

18:30 21:00 UAS Zed Abdullah, SE., 

M.Si 

103 47 92.16  
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL 

Mata kuliah : Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan Nama Kelas : 05 

Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si    

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 20113024 DERI DEDE KOMARA 16 6 10 0 0 10 62.5% 

2 20113017 NYIMAS ANGRIANI 16 0 16 0 0 16 100% 

3 20113020 RISMA TRI AULIA 16 0 16 0 0 16 100% 

4 20113014 FAHREZA ADITYA ILYASA 16 0 16 0 0 16 100% 

5 20113019 WAHIDDAH AHIASTUTI 
HUSNAENI 

16 0 16 0 0 16 100% 

6 20113029 ALVIN ARIEF 16 1 15 0 0 15 93.75% 

7 20113032 GEMA AIDIL SYALSABIL 16 0 16 0 0 16 100% 

8 20113011 KARLA PAULIN SIBARANI 16 0 16 0 0 16 100% 

9 20113031 SASKIA ILAAHI 16 0 15 0 1 16 100% 

10 20113006 REZA DWI ADITYA 16 0 15 1 0 16 100% 

11 20113037 NIKOLAUS ANANDA RYFAN 16 0 16 0 0 16 100% 

12 20113001 INDRA FAHREZA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

13 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 16 0 16 0 0 16 100% 

14 20113018 NUR KHALIZA 16 6 10 0 0 10 62.5% 

15 19113065 INDRI YANI YOLANDA 16 0 16 0 0 16 100% 

16 20113025 DINDA ARFIANDINI 16 0 16 0 0 16 100% 

17 19113060 ESTER LIA UTAMI 16 0 16 0 0 16 100% 

18 20113030 AMANDA DIAN OKTAVIANY 16 0 16 0 0 16 100% 

19 20113036 TAMMY HERAWATI 16 0 16 0 0 16 100% 

20 19113067 ANWAR SAHDAT 16 0 15 1 0 16 100% 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

21 20113039 DAVYLA MOZES CORNELIO 
LEKATOMPESSY 

16 0 15 0 0 15 93.75% 

22 20113010 SALMA SALSA BILLA 16 0 16 0 0 16 100% 

23 14101064 TRIE BAGUS RAMADIAN PUTRA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

24 20113004 RIZKI MUHAMMAD YUSUF 16 3 13 0 0 13 81.25% 

25 20113026 ERRA PUTRI AMALIA 16 0 16 0 0 16 100% 

26 19113057 ALETHA JIHAN VIANDILA 16 0 16 0 0 16 100% 

27 20113038 FAUZAN HAFIZ 16 0 16 0 0 16 100% 

28 19113070 PIA KANTIA 16 2 14 0 0 14 87.5% 



29 20113040 PUTRIANA DELIANTI 16 2 11 1 0 12 75% 

30 20113027 DEVI YUSRIYANTI 16 0 16 0 0 16 100% 

31 20113035 MELIANA FATMA SARI 16 0 16 0 0 16 100% 

32 20113034 SHABRIAN TRI ANANSYAH 16 0 16 0 0 16 100% 

33 20113005 DENY SAPUTRA 16 5 11 0 0 11 68.75% 

34 20113021 MUTHIA ZAHRA PRAMUDYA 16 0 16 0 0 16 100% 

35 20113028 ADINDA PUTRI CANTIKA 16 0 16 0 0 16 100% 

36 19113068 AHMAD ARDIYANSAH 16 4 12 0 0 12 75% 

37 19113061 NUR ROHMAN 16 1 15 0 0 15 93.75% 

38 20113033 ILYAS DELSALEMA 16 0 16 0 0 16 100% 

39 20113009 DINA SETIANI 16 0 16 0 0 16 100% 

40 19113062 ANGGIA 16 0 16 0 0 16 100% 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

41 19113058 MUHAMAD AYUB JATMIKO 16 0 16 0 0 16 100% 

42 19113069 ROHANITA 16 1 15 0 0 15 93.75% 

43 20113022 WILLY SANDI DEMETRIUS 16 0 16 0 0 16 100% 

44 20113003 FAJAR ARYO SETO 16 0 16 0 0 16 100% 

45 20113016 ADINDA PUTRI OCTAVIANI 16 0 16 0 0 16 100% 

46 20113012 DENITA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

47 20113007 FUJI LESTARI 16 0 16 0 0 16 100% 

48 19113059 JUNI FATMAWATI 16 0 16 0 0 16 100% 

49 20113023 REYHAN PRATAMA 16 0 16 0 0 16 100% 

50 20113008 FARHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

51 20113013 DESANTI ARIYANI ARITONANG 16 0 16 0 0 16 100% 

Jakarta, 24 Februari 2021 
Ketua Prodi 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2020/2021 GASAL 

Mata kuliah : Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan Nama Kelas : 05 

Pengajar : 040203 - Zed Abdullah, SE., M.Si 
   

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40%) 

UTS 
(30%) 

UAS 
(30%) 

Nilai Grade Lulus Info 

1 14101064 
TRIE BAGUS RAMADIAN 
PUTRA 

75.00 70.00 75.00 73.50 B ✔   

2 19113057 ALETHA JIHAN VIANDILA 81.00 82.00 78.00 80.40 A- ✔   

3 19113058 
MUHAMAD AYUB 
JATMIKO 

76.00 78.00 77.00 76.90 B+ ✔   

4 19113059 JUNI FATMAWATI 81.00 80.00 79.00 80.10 A- ✔   

5 19113060 ESTER LIA UTAMI 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔   

6 19113061 NUR ROHMAN 81.00 80.00 79.00 80.10 A- ✔   

7 19113062 ANGGIA 81.00 80.00 77.00 79.50 B+ ✔   

8 19113065 INDRI YANI YOLANDA 80.00 82.00 78.00 80.00 A- ✔   

9 19113067 ANWAR SAHDAT 77.00 80.00 77.00 77.90 B+ ✔   

10 19113068 AHMAD ARDIYANSAH 75.00 70.00 72.00 72.60 B ✔   

11 19113069 ROHANITA 81.00 82.00 78.00 80.40 A- ✔   

12 19113070 PIA KANTIA 79.00 78.00 76.00 77.80 B+ ✔   

13 20113001 INDRA FAHREZA 79.00 78.00 76.00 77.80 B+ ✔   

14 20113003 FAJAR ARYO SETO 81.00 79.00 80.00 80.10 A- ✔   

15 20113004 RIZKI MUHAMMAD YUSUF 78.00 80.00 78.00 78.60 B+ ✔   

16 20113005 DENY SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

17 20113006 REZA DWI ADITYA 81.00 79.00 80.00 80.10 A- ✔   

18 20113007 FUJI LESTARI 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔   

19 20113008 FARHAN 78.00 83.00 80.00 80.10 A- ✔   

20 20113009 DINA SETIANI 82.00 85.00 81.00 82.60 A- ✔   

21 20113010 SALMA SALSA BILLA 82.00 85.00 83.00 83.20 A- ✔   

22 20113011 KARLA PAULIN SIBARANI 82.00 84.00 82.00 82.60 A- ✔   

23 20113012 DENITA PUTRI 81.00 83.00 80.00 81.30 A- ✔   

24 20113013 
DESANTI ARIYANI 
ARITONANG 

84.00 80.00 85.00 83.10 A- ✔   

25 20113014 FAHREZA ADITYA ILYASA 81.00 80.00 78.00 79.80 B+ ✔   



26 20113015 
ANDINI ISWANITA 
ABDILAH 

86.00 85.00 85.00 85.40 A ✔   

27 20113016 
ADINDA PUTRI 
OCTAVIANI 

82.00 84.00 80.00 82.00 A- ✔   

28 20113017 NYIMAS ANGRIANI 78.00 77.00 80.00 78.30 B+ ✔   

29 20113018 NUR KHALIZA 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

30 20113019 
WAHIDDAH AHIASTUTI 
HUSNAENI 

79.00 77.00 78.00 78.10 B+ ✔   

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40%) 

UTS 
(30%) 

UAS 
(30%) 

Nilai Grade Lulus Info 

31 20113020 RISMA TRI AULIA 81.00 80.00 78.00 79.80 B+ ✔   

32 20113021 
MUTHIA ZAHRA 
PRAMUDYA 

80.00 79.00 77.00 78.80 B+ ✔   

33 20113022 
WILLY SANDI 
DEMETRIUS 

86.00 85.00 82.00 84.50 A- ✔   

34 20113023 REYHAN PRATAMA 80.00 84.00 80.00 81.20 A- ✔   

35 20113024 DERI DEDE KOMARA 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

36 20113025 DINDA ARFIANDINI 80.00 83.00 80.00 80.90 A- ✔   

37 20113026 ERRA PUTRI AMALIA 80.00 82.00 79.00 80.30 A- ✔   

38 20113027 DEVI YUSRIYANTI 81.00 81.00 78.00 80.10 A- ✔   

39 20113028 ADINDA PUTRI CANTIKA 0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

40 20113029 ALVIN ARIEF 79.00 76.00 77.00 77.50 B+ ✔   

41 20113030 
AMANDA DIAN 
OKTAVIANY 

79.00 78.00 77.00 78.10 B+ ✔   

42 20113031 SASKIA ILAAHI 83.00 79.00 78.00 80.30 A- ✔   

43 20113032 GEMA AIDIL SYALSABIL 81.00 79.00 80.00 80.10 A- ✔   

44 20113033 ILYAS DELSALEMA 78.00 78.00 80.00 78.60 B+ ✔   

45 20113034 
SHABRIAN TRI 
ANANSYAH 

80.00 78.00 78.00 78.80 B+ ✔   

46 20113035 MELIANA FATMA SARI 81.00 82.00 80.00 81.00 A- ✔   

47 20113036 TAMMY HERAWATI 80.00 80.00 81.00 80.30 A- ✔   

48 20113037 
NIKOLAUS ANANDA 
RYFAN 

76.00 79.00 77.00 77.20 B+ ✔   

49 20113038 FAUZAN HAFIZ 80.00 82.00 79.00 80.30 A- ✔   

50 20113039 
DAVYLA MOZES 
CORNELIO 
LEKATOMPESSY 

75.00 75.00 76.00 75.30 B+ ✔ 
  

51 20113040 PUTRIANA DELIANTI 76.00 77.00 78.00 76.90 B+ ✔   

Tanggal Cetak : Rabu, 24 Februari 2021, 15:50:28 

Paraf Dosen : 
 
 
 

 


